
Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:27 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SV Deiringsen e.V. I 1166 Ringen 86 34

175 Kai Dembeck 393

173 Oliver Freund 386

174 Philipp Rogner 387

2  190507 SSV Bad Westernkotten I 1107 Ringen 40 67 13

225 Stefan Risse 350

224 Tobias Schütte 376

223 Norbert Thiel 381

3  190507 St. Hub. Niederense II 1051 Ringen 4 83 33

156 Bernhard Mierswa 342

157 Thomas Schleimer 363

155 Michael Schulte 346

4  190507 SSV Mönninghausen e.V. III 1011 Ringen 7 48 54 11

197 Thomas Pieper 365

196 Michael Schnelle 314

198 Michael Schulte 332



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:29 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 1093 Ringen 24 85 11

236 Klaus-Dieter Bläsing 353

234 Ulrich Duwentester 374

235 Alfons Ludwigt 366

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:29 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1116 Ringen 39 78 3

233 Angela Binder 379

231 Dagmar Tochtrop 371

232 Edith Wichmann 366

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSC Höingen e.V. I 1088 Ringen 16 96 8

206 Bernhard Leifert 362

205 Paul Mierswa 361

204 Alfred Risse 365

2  190507 SSV Mönninghausen e.V. IV 952 Ringen 16 80 24

201 Franz-Josef Ademmer 325

200 Hubert Schnelle 322

202 Franz-Josef Schniedermeier 305



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Mönninghausen e.V. I 535 Ringen 14 28 17 1

192 Jonas Kirchhoff 165

190 Katharina Pieper 193

191 Theresa Pieper 177



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:30 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Bad Westernkotten I 1110 Ringen 30 90

216 Lukas Kleeschulte 374

219 Lucas Cremer 371

217 Patrick Röling 365

2  190507 SV Deiringsen e.V. II 1075 Ringen 18 79 23

185 Duncan Bowran 350

183 Finn Gerbens 377

184 Till Heinemann 348

3  190507 SSV Böckum-Norddorf I 1055 Ringen 10 76 33 1

168 Jason Lee Bisset 347

171 Alexander Hassel 348

172 Robin Kirchhoff 360

4  190507 SSV Mönninghausen e.V. II 1043 Ringen 6 74 37 3

195 Robin Fuchs 340

194 Max Ludwigt 360

193 Alexander Stork 343



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:31 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  190507 SSV Bad Westernkotten II 1048 Ringen 12 69 34 5

222 Lisa Bachmann 369

221 Ronja Junker 356

220 Maja Schriek 323



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 175 Kai Dembeck  190... SV Deiringsen e.V. I 99 100 98 96 393

2 174 Philipp Rogner  190... SV Deiringsen e.V. I 99 97 95 96 387

3 173 Oliver Freund  190... SV Deiringsen e.V. I 95 97 98 96 386

4 161 Jan Holtkötter  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 96 97 94 381

5 224 Tobias Schütte  190... SSV Bad Westernkotten I 93 95 94 94 376

6 203 Jan-Michael Eiserich  190... KKSV Geseke e.V. 93 89 95 94 371

7 150 Nico Körper  190... St. Hub. Niederense I 95 93 94 87 369

8 170 Daniel Rasche  190... SSV Böckum-Norddorf 90 91 88 90 359

9 208 Daniel Mertens  190... SpSch Soest Nord-West 85 92 89 92 358
10 169 Manuel Stümmler  190... SSV Böckum-Norddorf 92 87 87 88 354
11 225 Stefan Risse  190... SSV Bad Westernkotten I 86 87 93 84 350
12 144 Jerome Jochheim  190... Südl SB Lippstadt e.V. 88 85 84 90 347
13 154 Matthias Reffelmann  190... St. Hub. Niederense I 82 84 84 80 330
14 196 Michael Schnelle  190... SSV Mönninghausen e.V. III 72 82 82 78 314



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 176 Dominique Ute Schoßland  190... SV Deiringsen e.V. 97 97 97 95 386

2 153 Nadine Brucker  190... St. Hub. Niederense 88 93 87 92 360

3 177 Nina Bücker  190... SV Deiringsen e.V. 84 91 90 90 355

4 212 Sabrina Backhaus  190... SSC Werl e.V. 87 88 91 80 346

5 149 Yvonne Weidlich  190... Südl SB Lippstadt e.V. 82 89 82 84 337

6 209 Miriam Schroth  190... SpSch Soest Nord-West 71 75 83 67 296



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 223 Norbert Thiel  190... SSV Bad Westernkotten I 98 91 96 96 381

2 142 Jörg Niehüser  190... SSV 1969 e.V. Erwitte 88 95 97 94 374

3 179 Michael Wanzke  190... SV Deiringsen e.V. 94 92 95 91 372

4 178 Martin Lange  190... SV Deiringsen e.V. 89 95 93 94 371

5 197 Thomas Pieper  190... SSV Mönninghausen e.V. III 88 93 92 92 365

6 157 Thomas Schleimer  190... St. Hub. Niederense II 91 90 90 92 363

7 155 Michael Schulte  190... St. Hub. Niederense II 87 88 89 82 346

8 156 Bernhard Mierswa  190... St. Hub. Niederense II 81 90 91 80 342

9 198 Michael Schulte  190... SSV Mönninghausen e.V. III 88 81 84 79 332



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 147 Ulrike Casties  190... SV Lippstadt Nord e.V. 91 87 78 90 346



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 234 Ulrich Duwentester  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 92 93 95 94 374

2 181 Harald Rieß  190... SV Deiringsen e.V. 92 94 95 93 374

3 235 Alfons Ludwigt  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 91 88 95 92 366

4 236 Klaus-Dieter Bläsing  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 86 90 85 92 353

5 143 Franz Copei  190... SSV 1969 e.V. Erwitte 85 86 86 80 337

6 210 Thomas Albrecht  190... SpSch Soest Nord-West 82 83 85 81 331

7 145 Carsten Wolter  190... Südl SB Lippstadt e.V. 78 82 81 86 327

8 146 Achim Görigk  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 81 66 77 74 298

Außer Konkurrenz haben geschossen:

180 Christian Osthoff  190... SV Deiringsen e.V. 96 96 95 97 384

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 233 Angela Binder  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 94 95 98 92 379

2 160 Maria Rotter-Lohmann  190... St. Hub. Niederense III 93 91 90 89 363

3 158 Jenny Schulz  190... St. Hub. Niederense III 85 87 87 90 349

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 204 Alfred Risse  190... SSC Höingen e.V. I 92 94 91 88 365

2 206 Bernhard Leifert  190... SSC Höingen e.V. I 89 87 93 93 362

3 205 Paul Mierswa  190... SSC Höingen e.V. I 89 92 89 91 361

4 211 Wilhelm Reipöhler  190... SpSch Soest Nord-West 87 79 82 85 333

5 201 Franz-Josef Ademmer  190... SSV Mönninghausen e.V. IV 80 81 80 84 325

6 200 Hubert Schnelle  190... SSV Mönninghausen e.V. IV 74 79 82 87 322

7 202 Franz-Josef Schniederme...  190... SSV Mönninghausen e.V. IV 77 73 82 73 305



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 231 Dagmar Tochtrop  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 93 91 93 94 371

2 232 Edith Wichmann  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 96 89 93 88 366

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:34 Uhr 1 2 3 4 Total

1 182 Franz Falke  190... SV Deiringsen e.V. 89 93 92 95 369



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:34 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 192 Jonas Kirchhoff  190507 SSV Mönninghausen e.V. I 79 86 165

2 228 Anton Pietsch  190507 SSV Bad Westernkotten 62 52 114



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:34 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 190 Katharina Pieper  190507 SSV Mönninghausen e.V. I 96 97 193

2 191 Theresa Pieper  190507 SSV Mönninghausen e.V. I 91 86 177



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:35 Uhr 1 2 3 4 Total

1 226 Jan Brunnert  190... SSV Bad Westernkotten 77 72 79 73 301

2 230 Timon Damen  190... SB Wickede 70 72 72 75 289



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:35 Uhr 1 2 3 4 Total

1 186 Emily Sauerland  190... SV Deiringsen e.V. III 97 92 95 98 382

2 187 Carmen Leonie Wulf  190... SV Deiringsen e.V. III 91 97 97 94 379

3 189 Nele Marie Kolb  190... SV Deiringsen e.V. III 95 93 95 94 377

4 188 Michelle Meister  190... SV Deiringsen e.V. 96 91 90 90 367

5 167 Lina Westermann  190... SSV Böckum-Norddorf 80 81 77 68 306

6 207 Alisa Jansen  190... SpSch Soest Nord-West 66 67 68 74 275



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:35 Uhr 1 2 3 4 Total

1 218 Patrick Glaza  190... SSV Bad Westernkotten 97 92 94 95 378

2 216 Lukas Kleeschulte  190... SSV Bad Westernkotten I 94 93 93 94 374

3 215 Bennet Koböken  190... SSV Bad Westernkotten 96 93 96 88 373

4 219 Lucas Cremer  190... SSV Bad Westernkotten I 91 95 92 93 371

5 217 Patrick Röling  190... SSV Bad Westernkotten I 92 91 90 92 365

6 168 Jason Lee Bisset  190... SSV Böckum-Norddorf I 79 91 85 92 347

7 193 Alexander Stork  190... SSV Mönninghausen e.V. II 84 88 81 90 343



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 166 Franziska Baumhoer  190... SSV Böckum-Norddorf 96 96 94 96 382

2 239 Jennifer Reen  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95 96 93 95 379

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 183 Finn Gerbens  190... SV Deiringsen e.V. II 94 94 93 96 377

2 194 Max Ludwigt  190... SSV Mönninghausen e.V. II 89 89 88 94 360

3 172 Robin Kirchhoff  190... SSV Böckum-Norddorf I 93 88 92 87 360

4 185 Duncan Bowran  190... SV Deiringsen e.V. II 83 89 89 89 350

5 171 Alexander Hassel  190... SSV Böckum-Norddorf I 81 88 87 92 348

6 184 Till Heinemann  190... SV Deiringsen e.V. II 91 86 82 89 348

7 195 Robin Fuchs  190... SSV Mönninghausen e.V. II 88 77 92 83 340

8 245 Matthis Grobe  5720 St. Hub. Niederense 82 79 82 84 327

9 229 Keanu Krzysko  190... SB Wickede 67 53 57 71 248



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 238 Anna-Maria Klaudt  190... SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95 97 93 93 378

2 222 Lisa Bachmann  190... SSV Bad Westernkotten II 93 91 90 95 369

3 221 Ronja Junker  190... SSV Bad Westernkotten II 89 84 92 91 356

4 220 Maja Schriek  190... SSV Bad Westernkotten II 85 82 75 81 323

dt2
Hervorheben



Schützenkreis-Soest-Lippstadt KM 2018 
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 16.11.2017 19:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 164 Wilfried Holtkötter  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 99 97 98 392

2 163 Ingeborg Konert  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 96 94 99 387

Außer Konkurrenz haben geschossen:

165 Detlef Grawe  190... SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 96 96 96 385


